ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЖИРНОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ
АЛЕШНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 22. 09. 2021 года                с. Алешники                                   №38

 О внесении изменений в Постановление от 28.08.2018 г. №38 «Об утверждении
порядка  осуществления  органом  внутреннего  муниципального  финансового
контроля Алешниковского сельского поселения Жирновского муниципального
района Волгоградской области полномочий по внутреннему муниципальному
финансовому контролю за соблюдением Федерального закона  от 05 апреля
2013 года №44-ФЗ«О контрактной системе в сфере закупок товара, работ, услуг
для обеспечения государственных и муниципальных нужд»

В соответствии со статьей 99 Федерального закона от 05 апреля 2013 г. № 44-
ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения
государственных и муниципальных нужд», с общими требованиями к осуществлению
органами государственного (муниципального) финансового контроля, являющимися
органами (должностными лицами) исполнительной власти субъектов Российской Фе-
дерации (местных администраций), контроля за соблюдением Федерального закона
"О контрактной  системе в  сфере закупок  товаров,  работ,  услуг  для  обеспечения
государственных  и  муниципальных  нужд»,  утвержденные приказом Федерального
казначейства от 12 марта 2018 г. № 14н «Об утверждении Общих требований к осу-
ществлению органами  государственного  (муниципального)  финансового  контроля,
являющимися органами (должностными лицами) исполнительной власти субъектов
Российской  Федерации  (местных  администраций),  контроля  за  соблюдением  Фе-
дерального закона «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг
для обеспечения государственных и муниципальных нужд»,   руководствуясь Уста-
вом  Алешниковского  сельского   поселения  Жирновского  муниципального  района
Волгоградской области,  администрация Алешниковского сельского поселения для
осуществления  внутреннего  муниципального  финансового  контроля  в  отношении
закупок  для  обеспечения  нужд  муниципальных  заказчиков  Алешниковского
сельского поселения Жирновского муниципального района Волгоградской области,
администрация   Алешниковского сельского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
            1.Изложить Приложение №2 к Постановлении  от 28.08.2018 г. №38 «Об
утверждении  порядка  осуществления  органом  внутреннего  муниципального
финансового  контроля  Алешниковского  сельского  поселения  Жирновского
муниципального  района  Волгоградской  области  полномочий  по  внутреннему
муниципальному финансовому контролю за соблюдением Федерального закона  от
05 апреля 2013 года №44-ФЗ«О контрактной системе в сфере закупок товара, работ,
услуг  для  обеспечения  государственных  и  муниципальных  нужд»  следующей
редакции, согласно приложению:

2.Постановление  вступает  в  силу  со  дня  его  подписания,  подлежит
обнародованию  на  информационных  стендах  администрации  Алешниковского
сельского  поселения  и  размещению  на  официальном  сайте  администрации
Алешниковского  сельского поселения в сети «Интернет».

3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Алешниковского
 сельского поселения                         С.Е. Сикидина

Приложение № 2 к Постановлению
администрации Алешниковского сельского
поселения Жирновского муниципального
района Волгоградской области
от «22» 09.2021 года № 38

СОСТАВ
 комиссии по проведению внутреннего финансового контроля

Ф.И.О. Должность

Председатель комиссии: Сикидина Светлана
Евгеньевна

Глава Алешниковского
сельского поселения

Члены комиссии:  Галаджева Алиса Олеговна Ведущий бухгалтер
администрации

Алешниковского сельского
поселения

Чернов Юрий Петрович Главный специалист
администрации

Алешниковского сельского
поселения

Колбасина Елена Олеговна Ведущий специалист
администрации

Алешниковского сельского
поселения

Кулаков Сергей Анатольевич Ведущий специалист
администрации

Алешниковского сельского
поселения

	ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
	ЖИРНОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
	АДМИНИСТРАЦИЯ
	АЛЕШНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е